especificaciones y caracteristicas requeridas en la Licitación Pública Local con Concurrencia del 
Comité LPLCC-07/2024, al que en lo sucesivo se le denominará "EL CONTRATO". 

11. "EL CONTRATO" se pactó para la Partida 1 "Suministro de carne" la cantidad mínima de 
$1,855,290.00 (Un millón ochocientos cincuenta y cinco mil doscientos noventa pesos 00/100 
M.N), y por una cantidad máxima de $4,638,225.00 (Cuatro millones seiscientos treinta y ocho 
mil doscientos veinticinco pesos 00/100 M.N.); asf como para la Partida 2 "Suministro de 
Lácteos" una cantidad mínima de $1,433,233.20 (Un millón cuatrocientos treinta y tres mil 
doscientos treinta y tres 20/100 M.N.) y una cantidad máxima de $3,583,083.00 (Tres millones 
quinientos ochenta y tres mil ochenta y tres pesos 00/100 M.N.). Con un plazo de ejecución para 
la entrega de bienes o servicios del 01 de enero de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2025. 

111. La Dirección del Area de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente, ambas del 
"SISTEMA DIF GUADALAJARA", con fundamento en lo previsto por el artículo 62 del Reglamento

[...]

La Ciudad que • tecu1 

(..ol,1•rnodc 
Guadalajara Péo•na8de 9 

• Partida 1 "SUMINISTRO DE CARNE": El monto mlnimo será de $1, 855,290.00 (Un 
mlllón ochocientos cincuenta y cfnco mif doscientos noventa pesos 001100 M.N), y podrá 
alcanzar un monto méximo de $4, 638,225.00 (Cuatro millones seiscientos treinta y ocho 
mil doscientos veinticinco pesos 00/100 M.N.). 

• Partida 2 "SUMINISTRO DE LACTEOS": El monto mfnimo será de $1, 433,233.20 (Un 
millón cuatrocientos treinta y tres mil doscientos treinta y tres pesos 201100 M.N), y podrá 
alcanzar un monto máximo de $3, 583,083.00 (Tres miflones quinientos ochenta y tres mil 
ochenta y tres pesos 00/100 M.N.). 

En virtud de la presente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto originalmente 
establecido de la Partida de "SUMINISTRO DE LACTEOS" la cantidad de $97,700.00 (Noventa y siete 
mil setecientos pesos 00/1 impuestos incluidos. 

Los precios señalados en la orden de compra son fijos y no están supeditados a ajustes durante la 
vigencia del presente convenio. 

TERCERA. FORMA DE PAGO.- "LAS PARTES" acuerdan que el '"SISTEMA DIF GUADALAJARA• 
pagará a "EL PROVEEDOR" la cantidad indicada en la cláusula segunda del presente convenio en